.~

~

_. /(.;' f. р Л ;1>::-"
/ \\'\!)i.· r~;'I';~

h::;O,~'>:"""""'-""""~'~ .c'~."
з-: ••••; ". '" .• \

Председатель Правительст ~.Пr:!!~;T~)~O;I~II"'!I\:'(~\)
I'C~, ')1il~J: 1'"

Свердловской области \O~ -:-;~~'" ~ /./<~\~~~~_r2;;~~Y Д.В. Паслер

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2012 г. Ng 990-ПП
Екатеринбург

о применении нормативов потребления коммунальвой услуги по
отоплению на территории Свердловекой области в 2012-2014 годах

в целях реализации постановлений Правительства Российской Федерации
от 06.05.2.011 г. NS! 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» И от
27.08.2012 г. NS! 857 «Об особенностях применения в 2012-2014 годах Правил
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных .домах и жилых домов» Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применять при расчете размера платы за коммунальную услугу. по
отоплению на территории Свердловской области в 2012-2014 годах порядок
расчета размера платы за коммунальную услугу по отоплению в соответствии с
Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. NS! 307
«О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», используя при
этом нормативы потребления тепловой энергии на отопление, действовавшие по
состоянию на 30 июня 2012 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Председателя Правительства Свердловской . области
С.М. Зырянова.

3. Настоящее постановление опубликовать в "Областной газете" .

Отпечатано А ГУП СО ·K8MtJ;,",~", # )рПЬ(;1(ёiЯ тиrюгpaфi1Я·. аакаа 2847. Т"рех 5000.